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| SEREPALIMS XOKKER





Официальный протокол игры
	     
	
	2005год рождения

	Вид соревнований
	 Открытый Кубок Московской Области 
	   Дата
	28.04.2015г.
	Игра №
	28

	Место проведения
	Ледовый дворец спорта им.В.М.Боброва г.Ступино
	  Время
	   11.15 ч.
	  Зрители
	50 чел.

	 «А»  «Капитан» г. Ступино
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	20
	Волкова Юлия
	 Вр
	Да
	1
	06
	31
	7
	
	
	
	30
	2
	1
	33
	31
	35
	31

	80
	Серегин Александр 
	 Вр
	Да
	2
	15
	43
	9
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Сулименко Дмитрий 
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Касай Артем                                              А
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Балыкин Илья                                           А
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Милюков Максим                                   К
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Слижевский Илья
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Филатов Максим 
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Афанасьев Матвей
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Васин Павел
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Зимин Егор
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Пахомов Андрей
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Савватеев Спартак
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Зайцев Даниил 
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Ткачук Михаил                                        
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Сучков Антон 
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Полянский Илья 
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	Мирошниченко Станислав                  
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Рябчиков Дмитрий
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Карпов Степан
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Поляцко Егор
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер:  Прилепский Олег
	Подпись

	

	«Б»  «Кристалл» г. Электросталь
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	12
	Михайлов Илья
	 Вр
	нет
	1
	03
	56
	18
	
	
	
	22
	2
	5
	14
	00
	15
	43

	20
	Амелин Алексей
	Вр
	Да
	2
	17
	00
	7
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Филяков Семен                                             А
	н
	Да
	3
	22
	28
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Старшинов Александр
	з
	Да
	4
	24
	39
	21
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Ильичев Павел                                             А
	н
	Да
	5
	30
	12
	7
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Осокин Артем
	н
	Да
	6
	33
	10
	9
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Поховцев Иван                                             К
	н
	Да
	7
	40
	30
	18
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Лукьянов Степан
	з
	Да
	8
	41
	30
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Вдовин Егор                                                  
	н
	Да
	9
	42
	21
	9
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Рожков Евгений
	н
	Да
	10
	51
	55
	29
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Гусев Константин
	з
	Да
	11
	53
	04
	7
	9
	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Кузьмин Арсений
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Князев Яков
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Фатеев Егор
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Поляев Николай
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер:  Иванов Александр
	Подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	2
	0
	0
	
	
	2
	Начало
	11
	15

	
	
	
	
	
	00
	00
	20
	20
	
	«Б»
	2
	4
	5
	
	
	11
	Окончание
	12
	55

	
	
	
	
	
	32
	42
	80
	20
	Штрафное

время
	«А»
	
	2
	
	
	
	2
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	41
	30
	20
	20
	
	«Б»
	2
	
	
	
	
	2
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	51
	55
	80
	20
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	Глазков Максим

	
	
	
	
	
	53
	04
	20
	20
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	60
	00
	20
	20
	Информатор
	Суркова Мария
	Секретарь
	Суркова Мария

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Аносов Алексей
	подпись
	

	

	Главный судья
	Тернавский Владимир
	Линейный  судья 
	
	Инспектор
	

	подпись

	 Линейный  судья
	
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте




